PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2

TRƯỜNG MẦM NON SEN HỒNG

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 10/BC-GDĐT
	              Quận 2, ngày 05 tháng 03 năm 2018

       BÁO  CÁO
Kết quả điều chỉnh, bổ sung, khắc phục các nội dung sau kết luận thanh tra

Thực hiện kế hoạch 105/KH-GDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 2, trường Mầm non Sen Hồng báo cáo tình hình thực hiện khắc phục các nội dung sau kết luận thanh tra như sau:

1 – Về công tác tham mưu với Phòng giáo dục:

Tham mưu với Phòng giáo dục trong công tác trang bị bổ sung cơ sở vật chất (xin điều chuyển 1 số bàn ghế họp dôi dư từ trường Mn An Bình về trường Mn Sen Hồng), sửa chữa trường lớp vào dịp hè (xin sơn lại toàn bộ trường, thay gạch sân trường).
2 – Thực hiện các chỉ đạo của Phòng giáo dục:

Thực hiện 3 công khai, xã hội hóa giáo dục trong nhà trường.

Thực hiện tiết kiệm điện nước, nâng cao hiệu quả sử dụng cơ sở vật chất như thường xuyên duy tu bảo dưỡng, chăm sóc cây cây xanh tạo môi trường cảnh quan xanh – sạch - đẹp.

Thực hiện nghiêm túc việc kiểm tra nội bộ trong nhà trường nhằm phát huy điểm mạnh và chấn chỉnh ngay các sai phạm.

Công tác tổ chức: Thực hiện nghiêm túc việc ký hợp đồng lao động theo quy định và đảm bảo các chế độ cho người lao động.

Công tác chuyên môn: Thực hiện quy trình bếp 1 chiều, quản lý tiền ăn của trẻ đúng quy định. Đã thực hiện sổ tính tiền ăn tách riêng tiền thực phẩm nhà trẻ, mẫu giáo.
Trên đây là báo cáo công tác điều chỉnh, bổ sung, khắc phục sau thanh tra của trường mầm non Sen Hồng ./.
                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

        Lê Thị Thúy Vân